Pater Tuus, Johannes Basiliades, cum ad piae recordationis Gregorium XIII, Summum Pontificem, item nostrum praedecessorem, Internuntium Suum Severigenum misisset, cum suis, et carissimi filii nostri Rudolphi Caesaris litteris, ut ejusdem Pontificis apostolica auctoritate, pax inter Johannem ipsum, et Stephano-

Когда Отецъ Твой, Иоаннъ Васильевичъ присыпалъ къ предшественнику нашему, блаженной памяти Папѣ Григорію XIII, Посла своего, Шевригина (28), съ грамотами какъ отъ Себя, такъ и отъ возлюбленного нашего Сына, Императора Рудольфа (29), чтобы, при вліяніи

num, tunc Poloniae Regem, conciliaretur; haec eadem sancta apostolica sedes benigne admodum Patris Tui petitiones exceptit, et certum hominem, spectatae virtutis et prudentiae, quemadmodum ipse Pater Tuus postulaverat, in Polonię et Moscoviam misit, qui ejus rei causa, ultro citroque saepius commeavit, omnique opera et diligentia actum est, nulla laboris et longinqui itineris habita ratione, ut Pater Tuus, Ejusque Magni Ducatus et ditiones optatae pacis tranquillitate fruerentur.

апостольской силы онаго Первовосвященника, возстановить примирение между Иоанномъ и Степаномъ, бывшимъ тогда Королемъ Польскимъ: въ то время святый престоль весьма благосклонно внялъ представлениамъ Отца Твоего. Въ следствіе сего, опправленъ быль въ Польшу и въ Московское Государство извѣстный Посредникъ (30), мужъ знаменитый добродѣшами и благоразумиемъ, какъ Самъ Отецъ Твой того желалъ. И онъ-то, презрѣвъ всѣ тягости и опасности столъ далекаго пучини, и будучи принужденъ спрансивовавъ съ одного мѣста на другое, всеусердно заботился о выгодахъ Отца Твоего, и исполнилъ возложенное на него порученіе съ полнымъ успѣхомъ, единственно для того, чтобы Государь, Отецъ Твой, и обласпи Его могли наслаждаться желаннымъ миromъ и спишиною.

Alii deinde Oratores Patris Tui Romam venere, ut haec amoris semina multo magis alerentur, et voluntatum studia inter Ipsum posterosque Ejus, atque hanc sanctam sedem et summos Romanos Pontifices confirmarentur, multoque arctius colligarentur. Qui quidem Oratores et tuto perducti, et amanter excepti, et honorifice habiti, et cum non mendoci amoris et liberalitatis significatione dimissi, denique a nostris limitibus usque in Poloniam, salui et incolumes sunt reducti. Servantur adhuc apud nos litterae patentes Patris Tui, ejus rei causa conscriptae, ut Sui erga hanc sanctam apostolicam sedem studii et observantiae ad posteritatis memoriam testes essent. Quibus etiam litteris illud diserte continetur, si quos aliquando Romani Pontifices in Moscoviam, aut per Moscoviae provincias, etiam in Asiam mittere voluissent; id eis liberum fore, et eos, qui mittentur, tute commeaturos.